


ENTRANTES

TIPOS DE PASTA

Tortellini de carne
(1,3,7,9,10,12)

Pan con ajo
(1,3,6,7)

Pan con ajo y tumaca  
(1,3,6,7)

Pan con ajo, tumaca y jamón serrano
(1,3,6,7,11,12)

Focaccia

Ravioli de carne
(1,3,7,9,10,12)

6.50

5.40

11.50

6.50

4.80

Fettuccine                         (1,3)

Macarrones                      (1,3)

Si tiene alguna alergia, consulte con nuestro personal.

Carbonara 
Nata, beicon, huevo (1,3,6,7,12)

Pesto

Boloñesa
Salsa de tomate, carne de ternera y
orégano (1,3,6,7,9,12)

Gluten Crustáceos Huevos Pescado Cacahuetes Altramuces Moluscos Soja Lácteos Apio Mostaza Sésamo Frutos secos Sulfitos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Focaccia H1676 

 Foccacia Especial 10.50

Napolitana

Ravioli de pera y ricotta
(1,3,7)

Espagueti                          (1,3)

Sal, orégano y aceite de ajo
(1,3,6,7,11)

Sal, orégano, aceite de ajo,
tomate cherry y jamón serrano
(1,3,6,7,11)

Sal, orégano, aceite de ajo,
tomate cherry, jamón serrano,
rúcula y parmesano
(1,3,6,7,11,12)

TRADICIONALES
  (TODAS A 12.80€)

PASTAS RELLENAS

SALSAS

Ravioli espinaca y ricotta  
(1,3,7)

(TODAS A 14.80€)

4 Quesos
Gorgonzola, Parmesano, Pecorino y
Mozzarella (1,6,7,8,12)

Albahaca, aove y piñones
(1,6,7,8,12)

Salsa de tomate, orégano y
albahaca (6,7,9,12)

Nata, champiñones y gambas

Gorgonzola y Pera
Gorgonzola, nata y pera
(1,3,7,8)

Extra de gratinado 2.50

POSTRES

Tiramisú casero de pistacho

Tiramisú casero tradicional

(1,3,7,13,14)
6.50

6.00
(1,3,7,14)

Focaccia de nutella

(1,6,7,8)

9.00

Panna cotta con frutos rojos
(9,14)

6.00

Lasaña de carne de ternera
Salsa de tomate, carne de ternera,
orégano, nata y queso pecorino

12.50


